

Toiminta ohjeet – Salon uimahalli

Toiminta kassalla

Kun tulette uimahallille, niin kertokaa uimahallin kassalla, että olette tulossa uimakouluun. Kassalle maksetaan uimakoululaisesta mahdollinen sisäänpääsymaksu voimassa olevan uimahallin hinnaston mukaan. Saattaja saa kassalta saattajakortin, jolla hän pääsee kulkemaan uimahallin portista sisään. Hakiessasi lasta uimakoulun jälkeen saat uuden saattajakortin uimahallin kassalta. (Huomio: Uimahallin kassa sulkeutuu klo:20:00!)

Ennen ryhmän alkua

Saattaja on vastuussa lapsesta ennen uimakoulun alkua. Uimakoulun alkua tulee odottaa uimahallin allastilan katsomossa istuen. Kulkukäytävät tulee jättää vapaaksi uimahallin muille käyttäjille. Saattaja vastaan lapsesta uimahallin puku- ja peseytymistiloissa. Uimaopettaja pitää ryhmän aluksi nimenhuudon uimahallin allastilan katsomosta, josta hän ottaa lapset mukaansa altaalle.

Saattajan toiminta

Saattaja tuo lapsen allastilan katsomoon, sekä noutaa lapsen allastilan katsomosta. Halutessaan saattaja/muu perhe voi tuki myös mennä uimaan uimakoulun ajaksi. Uimahallin allas-, peseytymis- tai pukutiloihin ei saa jäädä uimakoulun ajaksi. Saattajat voivat odottaa uimakoulun aikana uimahallin aulassa. Saattajan tulee liikkua peseytymis- ja allastiloissa pestyyn avojaloin, sisäkengillä tai pukea suojatossut kenkien päälle. **HUOM! Suojatossuja ei ole enää saatavilla uimahallilta, vaan ne tulee ottaa itse mukaan!**

Ryhmän päätyttyä

Uimaopettaja palauttaa lapset uimahallin allastilan katsomoon, josta saattaja ottaa lapsen mukaansa. Lapsen saapuminen uimakouluun ilman saattajaa

Salon uimahallin sääntöjen mukaan uimaan saa saapua ilman huoltajaa lapsi, joka on täyttänyt 9-vuotta ja on uimataitoinen. (Pohjoismaisenuimataidon määritelmä on, että pudottuaan veteen ihminen jaksaa uida yhtäjaksoisesti vähintään 200m, josta vähintään 50m selällään. Jos lapsi saapuu allastilaan yksin ja hänet saa päästää uimakoulun jälkeen lähtemään yksin tulee huoltajan ilmoittaa tästä kirjallisesti esimerkiksi sähköpostilla vastuukysymysten vuoksi.